PODER LEGISI.ATIYO
. (19 . 4/~O~~~IJC ';..'<'c

Ir ~\ ~ jQ~~
1KJ ~ fl1~'

r~. 1'1- ~\NI.7

REQUERIMENTO N°;Z 7/2023 ,.,il"' '\(

VOTO DE APLAUSO

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

Requeiro a mesa diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, solicitando a mesma, que seja dado um VOTO DE
APLAUSO aos ministros recém ~mpoçados. no governo Lula,
LUCIANA SANTOS,JORGE RODRIGO, JOSÉ MÚCIO E ANDRE
DE PAULA.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 15 de
fevereiro de 2023.

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO-PE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6